
- 1 -

令和7年9月8日

各 位

秋田栗駒リゾート株式会社

代表取締役社長 備前 博和

営業再開のお知らせ

自主休業および保健所からの営業停止期間中は、皆様にご不便をおかけしましたこと、

重ねてお詫び申し上げます。

この度の事態を重く受け止め、保健所のご指導のもと、設備等の清掃・洗浄・消毒と安

全措置を実施いたしました。

また、保健所より食品衛生講習会を受け、従業員の食品衛生管理に対する意識が向上す

るようにも努めました。

これらを改善報告書にまとめ、保健所に提出し、ご確認をいただいた上で、9月8日（月）

昼12時より営業を再開させていただく運びとなりました。

今後は二度とこのような事態を起こさないよう、従業員一同、より一層の食品衛生管理

を徹底し、全ての皆様に安心してご利用いただけるよう努めてまいります。

皆様のご来館を心よりお待ちしております。


